CAMARA DOS DEPUTADOS
Secretaria-Geral da Mesa
Coordenacao de Apoio ao Plenario

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(552 Legislatura 2015-2019)

Proposicdo: REQ 8336/2018
Autor: Rodrigo Garcia

Ementa:
Requer, nos termos do art. 154, urgéncia para apreciacdo do PLP 441/2017.

Data de apresentacdo: 27/03/2018 17:36

Possui Assinaturas Suficientes: Sim

ASSINATURAS VALIDAS

Lider / Representante* Partido/Bloco
1 ARTHURLIRA PP,PODE,AVANTE,PEN
2 RODRIGO GARCIA DEM
3  ALEX MANENTE PPS
4  BALEIAROSSI PMDB
5 NILSON LEITAO PSDB

* Assinaturas de Lideres de partidos que comp&em Blocos Parlamentares ndo séo computadas (Art. 12, § 2° RICD);
** Bancada considerada no momento da apresentagdo da Proposicéo.

Bancada**
74

39

9

53

46

Total: 221



